
Gilixia 
MARIA ELENA BUSTAMANTE 
MELLA 
Giro: MENAJE,ART.LIBRERIA,VENTA 

COMPUTAD.ACCESES.ELEC.DOM.GRAJI 
ED.PRO.HOGAR 
PARCELA 37 LOTE 2 AJIAL VALDIVIESO- RETIRO 
eMall : FINAN2ASGALAXIA@GMAIL.COM Telefono 
: 9 78324098 
TIPO DE VENTA: DEL GIRO 

R.U.T.:9.344.181-8 

FACTURA ELECTRONICA 

N26497 

S.l.l. - PARRAL 

Fecha Emisión: 27 de Mayo del 2019 

SEÑOR(ES): I MUNICIPALIDAD DE PARRAL DPTO EDUCACION 
R.U.T.: 69.130.700-K 
GIRO: ACTIVIDADES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA 
DIRECCION: DIECIOCHO 720 
COMUNA PARRAL CIUDAD: PARRAL 

ORDEN DE COMPRA 4159-621-SE19 PROGR READY 
FREDDY DAEM CONTACTO: 

TIPO DE 
COMPRA: DEL GIRO 

Código Descripción Cantidad Precio %lmpto 
Adic* %Desc. Valor 

IMPRESORA EPSON L220 
PLASTIFICADORA MARS 220A4 
RESMAS TERMOLAM OFICIO 
GUILLOTINA MESA GRANDE 
CARTULINA PINTADA NEGRA 
CARTULINA PINTADA CAFE 

113.369 
70.488 
13.361 
26.832 

264 
264 

113.369 
70.488 
106.888 
26.832 
2.112 
2.112 

Forma de Pago:Crédito 

Timbre Electrónico Sil 
Res.99 de 2014 Verifique documento: www.sll.cl 

DESCUENTO GLOBAL 3 32.180 

MONTO NETO 3 289.621 

I.V.A. 19% 3 55.028 

IMPUESTO ADICIONAL 3 0 

TOTAL 3 344.649 


